Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021 № 174-п

О внесении изменений в постановление
от24.09.2014№1191-п

Внести в постановление Администрации Курманаевского района от
24.09.2014 № 1191-п «О создании комиссии по проведению оценки
последствий принятия решений о реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных организаций Курманаевского района»
следующие изменения:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Курманаевского района от 08.04.2019 № 185-п «О внесении изменений в
постановление от 24.09.2014 № 1191-п».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Гранкину О. Н.

л Постановление вступает в силу сс

Глава муниципального образования В. И. Саулин

Разослано: в дело, Правительству области, прокурору, Гранкиной О. Н.,
отделу обр азования, членам комиссии

#

 Приложение № 1 к постановлению

администрации района

от 23.03.2021  № 174-п

СОСТАВ

комиссии по проведению оценки последствий принятия решений о

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Курманаевского района

Председатель комиссии:

Гранкина О. Н. – заместитель главы администрации по социальным

вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Щеглова М. Е. – начальник отдела образования

Секретарь комиссии:

Дружинин А. В. – заместитель начальника отдела образования

Члены комиссии:

Агеев С. А. ведущий инспектор МКУ «ИМЦ» (по согласованию)

Долженкова О. Н. – начальник МКУ «ООДБУ и ПМОО» (по согласованию)

Мусина А. Т.  – ведущий инспектор МКУ «ИМЦ» (по согласованию)

Коняева Е. Л. – методист МКУ «ИМЦ» (по согласованию)

Скобцова Р.Н. – начальник отдела экономики

Хрыкина Г. Ю. – педиатр ГБУЗ «Курманаевская РБ» (по согласованию)

Михайлова Ю.В. – главный специалист по имуществу

Беляева К. Н. – председатель районного родительского комитета